
Yachtclub Papenburg e. V.
- der Festausschuss –  

Einladung zum Boßeln 2017
Wann:  Samstag, den 21.01.2017
Wo:      Schmitz, Herbrum
Start:   14.00 Uhr

Wie in den Jahren zuvor, wird wieder ein Bus eingesetzt. Folgende Haltestellen werden 
angefahren: 

Forsthaus 12.45 Uhr
Jan Post Euromaster 12.50 Uhr
Hotel Engeln 12.55 Uhr
ehem. Bäckerei Lünswilken 12.55 Uhr
Mittelkanalschule 13.00 Uhr
AOK 13.05 Uhr
Marktplatz 13.10 Uhr
Bahnhof 13.15 Uhr
Bäckerei Gräwer Friesenstraße 13.20 Uhr
NP­Markt Völlenerfehn 13.25 Uhr
ehem. Gaststätte Ramm, Völlen 13.30 Uhr
Der Bus wird auch für die Rückfahrt eingesetzt.

Für unterwegs sind die Bollerwagen wieder reichlich mit heißen und kalten Getränken und 
kleinen Leckereien bestückt. Die Kosten hierfür werden aus der Kasse des Festausschusses 
gezahlt.

Das Essen ­ Grünkohl (auch vegetarisch), Snirtje und ein leckerer Nachtisch ­ ist für 
18.00 Uhr bestellt. Preis pro Gericht 16,­­€.

Für eine verbindliche Anmeldung bitten wir euch, den Betrag in Höhe von 16,00 € bis zum
10. Januar 2017 auf das folgende Konto zu überweisen:

Kontoinhaber: Festausschuss Anna Hahn
IBAN: : DE42266500011180107359
BIC: NOLADE21EMS

Gebt bei der Überweisung bitte Euren Vor­ und Nachnamen und die Personenzahl an.
!!Der Zahlungseingang gilt als Anmeldung. Nur für angemeldete Gäste wird das Essen
bestellt!! 

Natürlich sind wieder Freunde und Angehörige der Mitglieder herzlich willkommen.

Wir freuen uns auf euch. Bringt gute Laune mit. Wir versuchen schon einmal gutes Wetter
zu ordern. Bis dahin wünschen wir Euch ein besinnliches Weihnachtsfest und einen guten
Rutsch ins neue Jahr. 

Euer Festausschuss

Lars Kruse Karin Alge­Hof Stefan Post  Anna Hahn
0160 8855022 0151 23073139 0162 9827419 0171 3255553
lkruse@gmx.de karindanzig@web.de s_post@gmx.net anna1.hahn@t-online.de

mailto:lkruse@gmx.de
mailto:anna1.hahn@t-online.de
mailto:s_post@gmx.net
mailto:karindanzig@web.de

